

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
105/2017 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	19.12.2017	<b>L.K. Permanent s.r.o., Hattalova 12, 931 03, Bratislava</b> Objednávam si u Vás: časopis Predškolská výchova - ročné predplatné	10,80	1 X	10,80 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>9,00 €</b>
104/2017 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	19.12.2017	<b>Obec Ličartovce, Ličartovce 239, 082 03, Lemešany</b> Objednávam si u Vás: zabezpečenie podujatia 100. výročia narodenia Bela Pollu	210,00	1 X	210,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>175,00 €</b>
103/2017 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	19.12.2017	<b>Regionálne vzdelávacie centrum, Hlavná 68, 040 01, Košice</b> Objednávam si u Vás: poštovné Diár samosprávy	3,00	1 X	3,00 €
			6,65	3ks	19,95 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>19,13 €</b>	s DPH: 22,95 €		
102/2017 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	18.12.2017	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b> Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>300,00 €</b>
101/2017 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	07.12.2017	<b>LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o., Tomášikova 23/D, 821 01, Bratislava</b> Objednávam si u Vás: Darčekový kupón	2,00	173ks	346,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>288,33 €</b>

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>100/2017</b>	<b>07.12.2017</b>	<b>EduWork s.r.o, SNP 754/3, 905 01, Senica</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: tlakový reproduktor T52-OF 25W/100V	45,00	6ks	270,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>225,00 €</b>	s DPH:	270,00 €
<b>99/2017</b>	<b>06.12.2017</b>	<b>Zachar Ľubomír, Palackého 4, 040 01, Košice</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: Revízia prenosných spotrebičov	3,00	20ks	60,00 €
		Revízia el. inštalácie objektu Kultúrneho domu obce Kysak	700,00	1 ks	700,00 €
		Objednávam si u Vás revíziu el. inštalácie objektu Drobnnej prevádzkarne obce Kysak	600,00	1 ks	600,00 €
		revízia el. inštalácie objektu Materskej školy obce Kysak	150,00	1 ks	150,00 €
		Revízia el. inštalácie objektu Starého MNV obce Kysak - časť Stefano bar	120,00	1 ks	120,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>1 358,33 €</b>	s DPH:	1 630,00 €
<b>98/2017</b>	<b>05.12.2017</b>	<b>LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: Prepravné náklady	0,96	60km	57,60 €
		práce s plošinou na opravu verejného osvetlenia a miestneho rozhlasu a montáž vianočnej výzdoby	26,40	3,5ks	92,40 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>125,00 €</b>	s DPH:	150,00 €
<b>97/2017</b>	<b>05.12.2017</b>	<b>Dušan Palečko, Slnecná 177/24, 044 31, Družstevná pri Hornáde</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: kryt radiátora 216 x 30 x 80 cm	120,00	11ks	1 320,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>1 100,00 €</b>	s DPH:	1 320,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH		
<b>96/2017</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>05.12.2017</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b> Objednávam si u Vás: Nálepky z bezpečnostnej fólie jednorázové vrecia na komunálny odpad 120l harmonogramy zberu A3	0,30	550ks	165,00 €		
			19,80	20rolka	396,00 €		
			0,36	10ks	3,60 €		
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>470,50 €</b>	s DPH:	564,60 €
			<hr/>				
<b>95/2017</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>04.12.2017</b>	<b>UDERMAN s.r.o., Na Kameni 385/5, 08641, Raslavice</b> Objednávam si u Vás: Nožnicový stan 3x4,5 m modrý Tytan Kuriér DHL	115,00	3ks	345,00 €		
			3,90	1X	3,90 €		
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>290,75 €</b>	s DPH:	348,90 €
			<hr/>				
<b>94/2017</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>29.11.2017</b>	<b>Green Wave Recycling s.r.o., Moyzesova 537/15, 949 01, Nitra</b> Objednávam si u Vás: skartáciu registratúrnych zložiek a archívov z obecného úradu Kysak: Šanóny – 37 ks, Krabice – 11 ks, Krabica veľká – 1 ks	35,88	1X	35,88 €		
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>29,90 €</b>	s DPH:	35,88 €
			<hr/>				
<b>93/2017</b> Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec	<b>29.11.2017</b>	<b>Jaroslav Adamec, SNP 1155/21, 972 01, Bojnice</b> Objednávam si u Vás:  Toner HP CF283A Black Toner Brother TN-2120 Black Toner Canon FX-10 Black	11,90	1ks	11,90 €		
			14,90	2ks	29,80 €		
			10,90	1ks	10,90 €		
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>43,83 €</b>	s DPH:	52,60 €
			<hr/>				

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>92/2017</b> Ing. Lubomír Krajňák, starosta	<b>29.11.2017</b>	<b>Legath Jozef, Obišovce 104, 044 81, Obišovce</b> Objednávam si u Vás: vyčistenie Paldzinského potoka od nánosov od 1. splavu po mostík na ŽST	70,00	15hod.	1 050,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>875,00 €</b>	s DPH:	1 050,00 €
<b>91/2017</b> Ing. Lubomír Krajňák, starosta	<b>27.11.2017</b>	<b>Zero Košice spol. s r.o., Kmeťova 12, 040 01, Košice</b> Objednávam si u Vás: Windows 10 Home	100,00	1 ks	100,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>83,33 €</b>	s DPH:	100,00 €
<b>90/2017</b> Ing. Lubomír Krajňák, starosta	<b>23.11.2017</b>	<b>KOMINÁRSTVO KOSTOVČÍK, Komenského 231/47, 075 01, Trebišov</b> Objednávam si u Vás: Revízia komínov 2xKultúrny dom č.p. 146, 1xDrobná prevádzkareň č.p. 303, 1xSTEFANO BAR č.p. 147, 1x Cukráreň č.p.148	30,00	5ks	150,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>125,00 €</b>	s DPH:	150,00 €
<b>89/1/2017</b> Ing. Lubomír Krajňák, starosta	<b>21.11.2017</b>	<b>Katarína Farkašová, Záhradná 199/8, 083 01, Jakubovany</b> Objednávam si u Vás: Elastické mini wafle Mini wafle technik Sada kostýmových čiapok	33,00 37,00 45,00	2ks 1 ks 1 ks	66,00 € 37,00 € 45,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>123,33 €</b>	s DPH:	148,00 €
<b>89/2017</b> Ing. Lubomír Krajňák, starosta	<b>21.11.2017</b>	<b>ECO ENERGO, Ťahanovská 53, 040 13, Košice</b> Objednávam si u Vás: výmena radialného ventilátora RG 148 kotla Viessman 200 v kotolni drobnej prevádzkarne	120,00	1 ks	120,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>100,00 €</b>	s DPH:	120,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>88/2017</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>21.11.2017</b>	<b>Ing. Jakub Minár, Rybany 486, 956 36, Rybany</b> Objednávam si u Vás: Gumená podlaha 950 10mm doprava	29,10	24ks	698,40 €
			30,00	1 X	30,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>607,00 €</b> s DPH: 728,40 €
<b>87/2017</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>21.11.2017</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b> Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>300,00 €</b> s DPH: 360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>300,00 €</b> s DPH: 360,00 €
<b>86/2017</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>13.11.2017</b>	<b>SIVEX, s.r.o., Bzovicka 30, 851 07, Bratislava</b> Objednávam si u Vás: Dopravné zrkadlo 1000 x 800 mm	219,60	1 ks	219,60 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>183,00 €</b> s DPH: 219,60 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>183,00 €</b> s DPH: 219,60 €
<b>85/2017</b> Jaroslav Kollár, zástupca starostu, poslanec	<b>10.11.2017</b>	<b>KERO, s.r.o., Skolska 9, 040 11, Kosice</b> Objednávam si u Vás:  Kon. 5/8m FT Al 7,25 DY RG11-C-37 Pasívny odbočovač FZ411 4 cestný, 11 dB	1,84	15ks	27,54 €
			28,80	1ks	28,80 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>46,95 €</b> s DPH: 56,34 €
<b>84/2017</b> Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec	<b>02.11.2017</b>	<b>Marek Horváth - Rudeta SK, Námestie Slobody 1859/5, 034 01, Ružomberok</b> Objednávam si u Vás:  B 208B Zvarovaná policová skriňa 1950 x 1200 x 420 mm	251,57	1 ks	251,57 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>209,64 €</b> s DPH: 251,57 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>209,64 €</b> s DPH: 251,57 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>83/2017</b>	<b>23.10.2017</b>	<b>Fordat s.r.o., Konštantínova 6, 080 01, Prešov</b>			
Ing. Lubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: Toner HP CF 283			
			23,40	1 ks	23,40 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>19,50 €</b>	s DPH:	23,40 €
<b>81/2017</b>	<b>23.10.2017</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b>			
Ing. Lubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor			
			200,00	1 ks	200,00 €
			180,00	2 ks	360,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>466,67 €</b>	s DPH:	560,00 €
<b>80/2017</b>	<b>18.10.2017</b>	<b>ROYAL GARDEN, Kysak 86, 044 81, Kysak</b>			
Ing. Lubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás variantu výsadby č. 2 podľa ponuky zo dňa 17.10.2017: Juniperus communis Green Mantle - previslá forma borievky - kmienik 100 cm Prepravné a manipulačné náklady na materiál Cornus controversa Variegata - drieň pagodovitého tvaru, bielo-zelený list Štrk dunajský Taxus baccata Repandens - tmavo zelený tis, poliehavá forma Juniperus horizontalis Pancake - plazivá forma borievky, modrastá forma Erica, Calluna - vresy, vresovce Netkaná textília 50 g/m2 Substrát záhradnícky s mykorhízou Mineralizovaná štiepka (gala DEKO STIXX) antracitová Výkop jám, výmena substrátu, výsadba, uloženie textílie, mulčovanie Substrát pre kyslomilné rastliny			
			120,00	1 ks	120,00 €
			80,00	1x	80,00 €
			57,00	180/1	57,00 €
			30,00	0,5t	15,00 €
			6,00	320/3	18,00 €
			6,00	320/3	18,00 €
			2,50	25ks	62,50 €
			0,40	25m2	10,00 €
			5,50	270 l	11,00 €
			16,80	1050 l	168,00 €
			11,00	6hod	66,00 €
			5,80	250 l	11,60 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>530,92 €</b>	s DPH:	637,10 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH		
<b>79/2017</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>17.10.2017</b>	<b>Hajduk Dušan, Kysak 77, 04481, Kysak</b> Objednávam si u Vás vymaľovanie volebných miestností. penetrácia stien 2 x náter jednofarebne bielo	0,60	75m2	45,00 €		
			2,04	75m2	153,00 €		
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH: <b>165,00 €</b>			s DPH:	198,00 €
<b>78/2017</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>16.10.2017</b>	<b>Ing. Ivan Labanc, ul. Duklianska 38, 052 01, Spišská Nová Ves</b> Objednávam si u Vás:  svietidlo LUX MAT 2272	13,50	13ks	175,50 €		
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH: <b>146,25 €</b>			s DPH:	175,50 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH: <b>146,25 €</b>			s DPH:	175,50 €
<b>77/2017</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>13.10.2017</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b>  Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - zo zberného dvora	180,00	2ks	360,00 €		
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH: <b>300,00 €</b>			s DPH:	360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH: <b>300,00 €</b>			s DPH:	360,00 €
<b>76/2017</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>12.10.2017</b>	<b>JAF HOLZ Slovakia s.r.o., Ličartovce 300, 082 03, Ličartovce</b> Objednávam si u Vás: škárovka 4000x800	47,40	5ks	237,00 €		
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH: <b>197,50 €</b>			s DPH:	237,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH: <b>197,50 €</b>			s DPH:	237,00 €
<b>75/2017</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>11.10.2017</b>	<b>SIGNO s.r.o., Tatranská cesta 68, 034 01, Ružomberok</b>  Vlajka EU exteriérová Vlajka SR exteriérová Vlajka obecná exteriérová podľa návrhu	13,99	1 ks	13,99 €		
			13,99	1 ks	13,99 €		
			35,52	1 ks	35,52 €		
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH: <b>52,92 €</b>			s DPH:	63,50 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH: <b>52,92 €</b>			s DPH:	63,50 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>74/2017</b>	<b>10.10.2017</b>	<b>Informačné vitríny spol. s r. o., Kamenná 202/40, 966 22, Lutilla</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		preprava	60,00	1 ks	60,00 €
		Parková lavička LÍVIA zinkovaná so sivou farbou s pätkou na zabetónovanie	139,00	10ks	1 390,00 €
		Parková lavička LÍVIA zinkovaná so sivou farbou s pätkou na prišraubovanie	139,00	5ks	695,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>1 787,50 €</b>	s DPH:	2 145,00 €
<b>73/2017</b>	<b>09.10.2017</b>	<b>Legath Jozef, Obišovce 104, 044 81, Obišovce</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		vyčistenie Paldzinského potoka od nánosov od DP po 1. splav	70,00	14 hod.	980,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>816,67 €</b>	s DPH:	980,00 €
<b>71/2017</b>	<b>09.10.2017</b>	<b>Stanislav Bavoľár - Patria, Obišovce 179, 04481, Obišovce</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Čistenie kompostoviska a úprava priestranstva	30,00	30 hod.	900,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>750,00 €</b>	s DPH:	900,00 €
<b>72/2017</b>	<b>09.10.2017</b>	<b>Hajduk Dušan, Kysak 77, 04481, Kysak</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás rekonštrukciu spoločenskej sály v Kultúrnom dome podľa kalkulácie zo dňa 27.9.2017.			
		Rekonštrukcia čelnej steny pódia - odstránenie drevených obkladov stien, stierkovanie sokla a maľovanie múrov, dlažba na schody a podlahové lišty.	2 495,14	1X	2 495,14 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>2 079,29 €</b>	s DPH:	2 495,14 €



číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>70/2017</b>	<b>04.10.2017</b>	<b>SKS Prešov, s.r.o., Budovateľská 22, 080 01, Prešov</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás revízie plynových kotlov			
		v Dome služieb III, Kysak č. 148	30,00	1 ks	30,00 €
		v Materskej škole v Kysaku	35,00	2 ks	70,00 €
		v Zdravotnom stredisku, Kysak č. 327	60,00	1 ks	60,00 €
		v Dome služieb II, Kysak č. 147	30,00	1 ks	30,00 €
			<b>Hodnota objednaného plnenia bez DPH:</b>	<b>158,33 €</b>	<b>s DPH: 190,00 €</b>
<b>55/1/2017</b>	<b>03.10.2017</b>	<b>Soft-Tech, s.r.o., Krátka 1653/3, 091 01, Stropkov</b>			
Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec					
		Komp. TN-2110 /TN-2120	13,42	1 ks	13,42 €
		SKU: 607 ,TYPE: Alternatívny			
		Komp. HP CF283A	14,32	1 ks	14,32 €
		SKU: 1020 ,TYPE: Alternatívny			
		Komp. Q2612A / CRG-703 / FX-I0	8,81	1 ks	8,81 €
		sKU: 554 ,TYPE: Alternatívny			
		Komp. OKI C301/C321/MC332/MC342 BK	17,98	1 ks	17,98 €
		sKU: 511 ,TYPE: Alternatívny			
		Komp. OKI C301/C321/MC332/MC342 C	17,98	1 ks	17,98 €
		SKU: 512 ,TYPE: Alternatívny			
		Komp. OKI C301/C321/MC332/MC342 M	17,98	1 ks	17,98 €
		SKU: 513 ,TYPE: Alternatívny			
		Komp. OKI C301/C321/MC332/MC342 Y	17,96	1 ks	17,96 €
		sKU: 514 ,TYPE: Alternatívny			
			<b>Hodnota objednaného plnenia bez DPH:</b>	<b>90,36 €</b>	<b>s DPH: 108,43 €</b>
<b>69/2017</b>	<b>03.10.2017</b>	<b>Červeňáková Melánia, Sokolia 145/22, 04431, Sokol'</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta					
		Vytiahnutie žumpy pre p.č. 147 a pri šatniach futbalového ihriska.	60,00	1 X	60,00 €
			<b>Hodnota objednaného plnenia bez DPH:</b>	<b>50,00 €</b>	<b>s DPH: 60,00 €</b>

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>68/2017</b>	<b>29.09.2017</b>	<b>Východoslovenská distribučná, a.s., Mlynská 31, 042 91, Košice</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Zablombovanie elektromera v kultúrnom dome po výmene hlavného ističa	20,00	1 ks	20,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>16,67 €</b>	s DPH:	20,00 €
<b>67/2017</b>	<b>29.09.2017</b>	<b>FAZA s.r.o., Kysak 381, 044 81, Kysak</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		doprava	0,00	0ks	0,00 €
		nakládka a vykládka	0,96	170km	163,20 €
		kameň frakcia 4-8 mm na zimný posyp	12,00	5X	60,00 €
			13,10	17,3ks	227,22 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>375,35 €</b>	s DPH:	450,42 €
<b>64/2017</b>	<b>28.09.2017</b>	<b>Obec Obišovce, Obecný úrad, 044 81, Obišovce</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		pamätná tabuľa 100. výročia narodenia Bela Pollu (podiel na jej výrobe)	50,00	1X	50,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>41,67 €</b>	s DPH:	50,00 €
<b>66/2017</b>	<b>28.09.2017</b>	<b>KOREČEK, Molákova 598/8, 186 00, Praha 8</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		doručenie	4,70	1X	4,70 €
		Svorka SH 1	3,68	30ks	110,52 €
		Držiak svorky SH 2	13,24	2ks	26,47 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>118,08 €</b>	s DPH:	141,70 €
<b>65/2017</b>	<b>28.09.2017</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>300,00 €</b>	s DPH:	360,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH	
<b>63/2017</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>28.09.2017</b>	<b>VKP Projekt, Ľ. Podjavorinskej 2119/1, 075 01, Trebišov</b>	Rozpočet nákladov na realizáciu	50,00	1 X	50,00 €
			Projekt vodovodnej prípojky k hasičskej zbrojnici	150,00	1 X	150,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>166,67 €</b>	s DPH:	200,00 €
			<hr/>			
<b>62/2017</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>28.09.2017</b>	<b>EduWork s.r.o, SNP 754/3, 905 01, Senica</b>	tlakový reproduktor T52-OF 25W/100V	49,90	3ks	149,70 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>124,75 €</b>	s DPH:	149,70 €
			<hr/>			
<b>61/2017</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>27.09.2017</b>	<b>Fischer - projekt MŠ, , ,</b>	zrušený	0,00	0 hod.	0,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>0,00 €</b>	s DPH:	0,00 €
			<hr/>			
<b>60/2017</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>26.09.2017</b>	<b>FAZA s.r.o., Kysak 381, 044 81, Kysak</b>	nakládka a vykládka	12,00	5X	60,00 €
			kameň frakcia 4-8 mm na zimný posyp	13,10	16,9ton	221,98 €
			doprava	0,96	170ks	163,20 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>370,98 €</b>	s DPH:	445,18 €
			<hr/>			
<b>59/2017</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>22.09.2017</b>	<b>Aleamat.cz, spol. s r.o., Světlogorská 2771/3, 390 05, Tábor, ČR</b>	Skartovací stroj AT-66C	274,90	1 ks	274,90 €
			Olej pro skartovací stroje	12,25	1 ks	12,25 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>239,29 €</b>	s DPH:	287,15 €
			<hr/>			

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH	
58/2017 Ing. Lubomír Krajňák, starosta	21.09.2017	<b>ARES spol. s r.o., Elektrárenská 12091, ,</b>  časopis Vrabček		0,96	140ks	134,40 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>112,00 €</b>	s DPH:	134,40 €
57/2017 Ing. Lubomír Krajňák, starosta	21.09.2017	<b>RT LED s.r.o., Študentská 1, 040 01, Košice</b>  Žiarovka AB LED 22 W PW Žiarovka AB LED 15 W PW 1600lm 2G11 úchytky na žiarovky		32,00	20ks	640,00 €
				29,00	40ks	1 160,00 €
				0,50	60ks	30,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>1 525,00 €</b>	s DPH:	1 830,00 €
56/2017 Ing. Lubomír Krajňák, starosta	13.09.2017	<b>ŠEVT a.s., Cementárenska 16, 974 72, Banská Bystrica</b>  číslovaná potvrdenka parier A3 obálka C5		1,12	40ks	44,80 €
				9,44	1 bal	9,44 €
				4,64	1 bal	4,64 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>49,07 €</b>	s DPH:	58,88 €
54/1/2017 Ing. Lubomír Krajňák, starosta	08.09.2017	<b>Vojtech Petřík, Východná 40, 044 71, Čečejevce</b>  Objednávam si u Vás: kontrola hydrantov kontrola hasiacich prístrojov tlaková skúška hasiacich prístrojov		3,60	11 ks	39,60 €
				1,56	20ks	31,20 €
				9,60	6ks	57,60 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>107,00 €</b>	s DPH:	128,40 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>55/2017</b>	<b>08.09.2017</b>	<b>Davetech s.r.o., Kysak 403, 044 81, Kysak</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		objednávam si u Vás výmenu radiátorov a úpravu rozvodov podľa ponuky zo 7.9.2017			
		výmena 6 ks radiátorov v sále, osadenie 2 ks v kychynke, kuchy a umývarke v suteréne KD	1 979,80	1X	1 979,80 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>1 649,83 €</b>	s DPH:	1 979,80 €
<b>54/2017</b>	<b>05.09.2017</b>	<b>LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Prepravné náklady	0,96	60km	57,60 €
		práce s plošinou na opravu verejného osvetlenia a miestneho rozhlasu	26,40	9hod.	237,60 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>246,00 €</b>	s DPH:	295,20 €
<b>53/2017</b>	<b>05.09.2017</b>	<b>FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad v rámci aktivačných prác - z dvora na dvor	148,06	2ks	296,12 €
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	200,00	2ks	400,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>580,10 €</b>	s DPH:	696,12 €
<b>52/2017</b>	<b>05.09.2017</b>	<b>Hajduk Dušan, Kysak 77, 04481, Kysak</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás rekonštrukciu spoločenskej sály v Kultúrnom dome podľa kalkulácie zo dňa 4.9.2017			
		Odstránenie drevených obkladov stien, podmurovka za 6 radiátormi, stierkovanie sokla a maľovanie múrov, dlažba pod radiátormi a podlahové lišty	3 431,00	1X	3 431,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>2 859,17 €</b>	s DPH:	3 431,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>51/2017</b>	<b>05.09.2017</b>	<b>Legath Jozef, Obišovce 104, 044 81, Obišovce</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si úpravu dopadových plôch pod detskými stavbami v areáli MŠ Kysak a výmenu žľabu okolo telocvične podľa kalkulácie zo dňa 1.9.2017			
		osadenie TBM žľabu	9,60	30m	288,00 €
		Pokládka gumeného povrchu	10,80	75m2	810,00 €
		TBM žľab	2,40	100ks	240,00 €
		Obrubník s osadením	13,56	40ks	542,40 €
		prekládku telefónneho vedenia	34,67	30m	1 040,00 €
		Podklad zo štrku	12,00	75m2	900,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>3 183,66 €</b>	s DPH:	3 820,40 €
<b>50/2017</b>	<b>05.09.2017</b>	<b>ŠELMA Prešov, Michalská 465/28, 082 22, Šarišské Michaľany</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Športová časomiera - F5, 1000x700x30 mm	350,00	1 ks	350,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>291,67 €</b>	s DPH:	350,00 €
<b>47/2017</b>	<b>30.08.2017</b>	<b>L.I.M PO s.r.o., Jesenná 1, 080 05, Prešov</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		manikúra pre seniorov	6,20	70ks	434,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>361,67 €</b>	s DPH:	434,00 €
<b>49/2017</b>	<b>30.08.2017</b>	<b>Bartolomej Angelovič, Lemešany 162, 082 03, Lemešany</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam siu u Vás dodávku vybavenia pôre DHZ obce Kysak podľa požiadavky veliteľa Slavomira Okrajka			
		Technické vybavenie a ochranné pomôcky	3 000,00	1X	3 000,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>2 500,00 €</b>	s DPH:	3 000,00 €
<b>46/2017</b>	<b>30.08.2017</b>	<b>DOR - SPORT s.r.o., Bruzovice 247, 739 36, Sedliště, ČR</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Futbalová lajnovačka DOR-SPORT , latexová, valcová (FO3002)	232,80	1 ks	232,80 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>194,00 €</b>	s DPH:	232,80 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>48/2017</b> Ing. Lubomír Krajňák, starosta	<b>30.08.2017</b>	<b>Firma KOŠÍK - siete, s.r.o., Detvianska 6, 940 67, Nové Zámky</b>  Ochranná sieť 5x24/15/4mm zelena	232,80	2ks	465,60 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>388,00 €</b>	s DPH:	465,60 €
<b>45/2017</b> Ing. Lubomír Krajňák, starosta	<b>28.08.2017</b>	<b>Sončík Ladislav, Kysak 269, 044 81, Kysak</b>  čistenie kobercov v materskej škole	1,00	113m2	113,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>94,17 €</b>	s DPH:	113,00 €
<b>44/2017</b> Ing. Lubomír Krajňák, starosta	<b>28.08.2017</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b>  Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - biokompostovisko - dočasná skládka	200,00	1 ks	200,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>166,67 €</b>	s DPH:	200,00 €
<b>43/2017</b> Ing. Lubomír Krajňák, starosta	<b>22.08.2017</b>	<b>Inžinierske stavby, a.s., Priemyselná 7, 040 01, Košice</b>  Beton B20 - odber po častiach podľa potreby	65,20	1 m3	65,20 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>54,33 €</b>	s DPH:	65,20 €
<b>42/2017</b> Ing. Lubomír Krajňák, starosta	<b>22.08.2017</b>	<b>INTERIÉR INVEST, s.r.o., Kukučínova 23, 040 01, Košice</b>  Gumová dlažba na detské ihrisko MŠ 500x500x45 červená	32,64	75m2	2 448,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>2 040,00 €</b>	s DPH:	2 448,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>41/2017</b>	<b>21.08.2017</b>	<b>FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta					
		čierne vrecia s popisom na komunálny odpad	13,20	10sád	132,00 €
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	200,00	1 ks	200,00 €
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad v rámci aktivačných prác - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>576,67 €</b>	s DPH:	692,00 €
<b>40/2017</b>	<b>18.08.2017</b>	<b>KARPATIA CAR s.r.o., Obišovce 88, 044 81, Obišovce</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta					
		doprava	60,00	1X	60,00 €
		zámková dlažba sivá	7,04	14,5m2	102,08 €
		cestný nábeh premac	4,60	1 ks	4,60 €
		Preblok sivý 40/20/20	1,64	116ks	190,24 €
		Roxor 6mm/6	1,44	10ks	14,40 €
		Roxor 10mm/6	3,24	10ks	32,40 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>336,44 €</b>	s DPH:	403,72 €
<b>39/2017</b>	<b>18.08.2017</b>	<b>KONEX elektro, spol. s r.o., Rastislavova 7, 040 01, Košice</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta					
		stropnica exteriérová s infračidlom	21,62	2ks	43,24 €
		obruč pre svietidlo VO na betónový stĺp	3,29	25ks	82,28 €
		výložník na svietidlo VO	11,53	25ks	288,29 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>344,84 €</b>	s DPH:	413,81 €



číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>38/1/2017</b>	<b>16.08.2017</b>	<b>FAZA s.r.o., Kysak 381, 044 81, Kysak</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Výkopové práce na autobusovej zastávke	26,40	5hod.	132,00 €
		doprava	0,96	56km	53,76 €
		kameň 8-16	16,08	3,98m3	64,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>208,13 €</b>	s DPH:	249,76 €
<b>38/2017</b>	<b>15.08.2017</b>	<b>Škola v prírode Kysak, Kysak 324, 044 81, Kysak</b>			
Beáta Székelyová, ekonómka, správca majetku		Objednávame si vo Vašom zariadení sústreďenie Kysáčanky v dňoch 9.- 10.októbra 2017			
		začiatok obed 9.10, večera a 10.10. raňajky a obed pre 12osôb, prípadné zmeny včas oznámime.	21,71	12osôb	260,50 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>217,08 €</b>	s DPH:	260,50 €
<b>37/2017</b>	<b>15.08.2017</b>	<b>ARTEL s.r.o., Ploské 142, 044 44, Ploské</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Oceľovo plastový rozvádzač pre TKR	102,00	1 ks	102,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>85,00 €</b>	s DPH:	102,00 €
<b>36/2017</b>	<b>15.08.2017</b>	<b>Ferex, s.r.o., Vodná 23, 949 01, Nitra</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Odpadová nádoba MGB 120 litrov čierna	22,20	40ks	888,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>740,00 €</b>	s DPH:	888,00 €
<b>35/2017</b>	<b>14.08.2017</b>	<b>TES-SLOVAKIA s.r.o., Kragujevská 3754/4, 01001,</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		JS 2686S-85 - hrnpropustný filter pre spätné smery ,priepustné pásmo 85-1000MHz	1,74	30ks	52,20 €
		JS 2920B-M/M - DATA-TV zásuvka koncová s filtrom spätného smeru	4,08	3ks	12,24 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>53,70 €</b>	s DPH:	64,44 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>34/2017</b> Ing. Lubomír Krajňák, starosta	<b>08.08.2017</b>	<b>Slovak Telecom, a.s., Poštová 18, 040 02, Košice</b>  Vytýčenie telekomunikačného vedenia 30 m	48,00	1 X	48,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>40,00 €</b>	s DPH: 48,00 €
<b>33/2017</b> Jaroslav Kollár, zástupca starostu, poslanec	<b>07.08.2017</b>	<b>Aerial, s. r. o., Stará spišská cesta 20/A, 040 01, Košice - sever</b>  Inštalačný materiál pre KDS zásuvky, krabičky, koax.	624,20	1 ks	624,20 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>520,17 €</b>	s DPH: 624,20 €
<b>32/2017</b> Ing. Lubomír Krajňák, starosta	<b>04.08.2017</b>	<b>Legath Jozef, Obišovce 104, 044 81, Obišovce</b>  Rozšírenie parkoviska pred kultúrnym domom podľa cenovej ponuky zo dňa 1.8.2017	5 476,00	1 X	5 476,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>4 563,33 €</b>	s DPH: 5 476,00 €
<b>31/2017</b>	<b>04.08.2017</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b>  Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad v rámci aktivačných prác - z dvora na dvor	180,00	2 ks	360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>300,00 €</b>	s DPH: 360,00 €
<b>30/2017</b>	<b>04.08.2017</b>	<b>Marek Horváth, Richnava 239, 053 51, Richnava</b>  výkop rýhy 08-1,3m hlbkej, na odvodnenie múru na dome smútku v Kysaku	20,00	6m	120,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>100,00 €</b>	s DPH: 120,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>29/3/2017</b>	<b>31.07.2017</b>	<b>KARPATIA CAR s.r.o., Obišovce 88, 044 81, Obišovce</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta					
		zámková dlažba Klasiko sivá 20x10x6	7,04	86,4m2	608,60 €
		obrubiak 100x20x8	2,52	10ks	25,20 €
		Dopravca	60,00	1X	60,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>578,17 €</b>	s DPH:	693,80 €
<b>29/2/2017</b>	<b>31.07.2017</b>	<b>Jozef Mičo, TIP-TOP, Vaľkovská 743/41, 080 05, Prešov</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Dodávka obedov pre stravovanie dôchodcov podľa týždenných menu od 3.7.2017 do 28.8.2017			
		polievka podľa výberu	0,20	1100ks	224,40 €
		hlavné jedlo podľa výberu	2,65	1200ks	3 182,40 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>2 839,00 €</b>	s DPH:	3 406,80 €
<b>29/2017</b>	<b>27.07.2017</b>	<b>Hajduk Dušan, Kysak 77, 04481, Kysak</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta					
		rekonštrukcia autobusovej zastávky podľa cenovej ponuky 27.7.2017 - zakrytie priekopy, základ a sokel a zámková dlažba	1 570,51	1 ks	1 570,51 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>1 308,76 €</b>	s DPH:	1 570,51 €
<b>28/2017</b>	<b>27.07.2017</b>	<b>Miroslav Andrejčák, Hrubečská 110/26, 044 31, Kostol'any nad Hornádom</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta					
		Predaj a dovoz drvy 0/4	15,00	8ton	120,00 €
		Predaj a dovoz drvy 16/45	15,00	30ton	450,00 €
		Predaj a dovoz drvy 8/16	15,00	10ton	150,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>600,00 €</b>	s DPH:	720,00 €
<b>27/2017</b>	<b>27.07.2017</b>	<b>Igor Daniš, Kysak 263, 044 81, Kysak</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta					
		Výkopové práce pri odvodnení a oprave povrchu priestranstva pred vstupom do kultúrneho domu od potoka	18,00	17,5hod.	315,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>262,50 €</b>	s DPH:	315,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>26/2017</b>	<b>27.07.2017</b>	<b>Hajduk Dušan, Kysak 77, 04481, Kysak</b> Obednávam si u Vás práce na odvodnení a oprave povrchu priestranstva pred vstupom do kultúrneho domu od potoka podľa kalkulácie prác z 25.7.2017	2 120,02	1 X	2 120,02 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>1 766,68 €</b>	s DPH: 2 120,02 €
<b>25/2017</b>	<b>24.07.2017</b>	<b>LC-PsP - Ľubomír Čuha, Kendice 394, 082 01, Kendice</b>  doprava servis s plošinou na verejnom osvetlení a miestom rozhlase	0,96 26,40	30km 4 hod.	28,80 € 105,60 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>112,00 €</b>	s DPH: 134,40 €
<b>24/1/2017</b>	<b>21.07.2017</b>	<b>FAZA s.r.o., Kysak 381, 044 81, Kysak</b>  Vykladanie plotových dielcov	36,00	2 hod.	72,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>60,00 €</b>	s DPH: 72,00 €
<b>24/2017</b>	<b>19.07.2017</b>	<b>Dušan Palečko, Slnecná 177/24, 044 31, Družstevná pri Hornáde</b> Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec  Zostav skriniek pre materskú školu Kysak podľa cenovej ponuky zo dňa 16.7.2017	1 280,00	1 X	1 280,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>1 066,67 €</b>	s DPH: 1 280,00 €
<b>23/2017</b>	<b>19.07.2017</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b>  Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	200,00 180,00	1 ks 1 ks	200,00 € 180,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>316,67 €</b>	s DPH: 380,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>22/2017</b>	<b>17.07.2017</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta					
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na sklo - z dvor na dvor	180,00	1 ks	180,00 €
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	200,00	1 ks	200,00 €
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad v rámci aktivačných prác - z dvora na dvor	180,00	2 ks	360,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>616,67 €</b>	s DPH:	740,00 €
<b>21/2017</b>	<b>17.07.2017</b>	<b>VIKTÓRIA-HÁMOR, s.r.o., Šugovská dolina 10, 044 25, Medzev</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta					
		silón na kosenie priemer 3 mm, okrúhly	87,00	2 ks	174,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>145,00 €</b>	s DPH:	174,00 €
<b>20/2017</b>	<b>03.07.2017</b>	<b>EKOTEC, spol. s r.o., Lamačská cesta 20, 841 03, Bratislava</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta					
		Objednávamsi u Vás povinná ročná kontrola detských ihrísk	220,80	1 ks	220,80 €
		verejné detské ihrisko pred MŠ Kysak	220,80	1 ks	220,80 €
		ihrisko MŠ			
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>368,00 €</b>	s DPH:	441,60 €
<b>19/1/2017</b>	<b>29.06.2017</b>	<b>ŠEVT a.s., Cementárenska 16, 974 72, Banská Bystrica</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta					
		evidencia dochádzky detí pre MŠ	0,63	3 ks	1,89 €
		osobný spis dieťaťa	0,15	20 ks	3,02 €
		poštovné	6,00	1 X	6,00 €
		triedna kniha pre MŠ	2,08	3 ks	6,24 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>14,29 €</b>	s DPH:	17,15 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>19/2017</b>	<b>27.06.2017</b>	<b>KONEX elektro, spol. s r.o., Rastislavova 7, 040 01, Košice</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Obejdnavam u Vás kábel na rekonštrukciu miestneho rozhlasu v obci Kysak Kábel prevezme zamestnanec VSD, p. Jozef Semančík, alebo starosta obce Kysak kábel CYKYZ 2x2,5 (závesný s lankom) na bubne	0,00 0,96	4500m	4 320,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>3 600,00 €</b>	s DPH:	4 320,00 €
<b>18/2017</b>	<b>23.06.2017</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad v rámci aktivačných prác - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>300,00 €</b>	s DPH:	360,00 €
<b>17/2017</b>	<b>22.06.2017</b>	<b>Remida, Stierova 3,, 040 23, Košice</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednavam si u Vás Farebné multifunkčné zariadenie RICOH MP C2011SP so servisnou zmluvou na 4 roky podľa ponuky zo dňa 20.6.2017 Farebné multifunkčné zariadenie RICOH MP C2011SP	2 037,60	1 ks	2 037,60 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>1 698,00 €</b>	s DPH:	2 037,60 €
<b>16/2/2017</b>	<b>15.06.2017</b>	<b>Fordat s.r.o., Konštantínova 6, 080 01, Prešov</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		cartrige CE283	23,40	2ks	46,80 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>39,00 €</b>	s DPH:	46,80 €
<b>16/1/2017</b>	<b>13.06.2017</b>	<b>Inžinieri Rusko, s.r.o., Záhradná 18, 040 01, Košice</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednavam si u Vás spracovanie projektu súčasného stavu hasičskej zbrojnice v Kysaku s celkovou situáciou	450,00	1 X	450,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>375,00 €</b>	s DPH:	450,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>15/2017</b>	<b>13.06.2017</b>	<b>Gasotherm PLUS s.r.o., Rampova 5, 040 01, Košice</b> Objednávam si u Vás spracovanie projektu na plynovú prípojku, na plynová inštalácia ku kotlu a ústredné kúrenie	600,00	1 X	600,00 €
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>500,00 €</b>	s DPH: 600,00 €
<b>14/2017</b>	<b>01.06.2017</b>	<b>Igor Daniš, Kysak 263, 044 81, Kysak</b> Výkopové práce pri odvodnení budovy kultúrneho domu v Kysaku	18,00	20 hod.	360,00 €
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>300,00 €</b>	s DPH: 360,00 €
<b>13/2017</b>	<b>31.05.2017</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b> Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad v rámci aktivačných prác - z dvora na dvor Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	180,00 200,00	2 ks 2 ks	360,00 € 400,00 €
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>633,33 €</b>	s DPH: 760,00 €
<b>12/2017</b>	<b>22.05.2017</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b> Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	200,00	1 ks	200,00 €
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>166,67 €</b>	s DPH: 200,00 €
<b>11/2017</b>	<b>12.05.2017</b>	<b>Ivan Seliga, Kysak407, 04481, Kysak</b> Objednávam kompletnú opravu toaliet v MŠ Kysak 210 - výmena inštalačných hadíc, ukotvenie WC mís servisné práce	300,00	1 X	300,00 €
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>250,00 €</b>	s DPH: 300,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>10/2017</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>10.05.2017</b>	<b>Patrik Chovanec, Sveržov 68, 086 02, Sveržov</b>  Nožnicový stan POLOPROFI 3x4,5 m MODRÝ	200,00	2ks	400,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>333,33 €</b>	s DPH:	400,00 €
<b>9/2017</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>26.04.2017</b>	<b>Roland Lőrincz, Hruškový rad 178, 94613, Okoličná na Ostrove</b>  MS Access 2016 Microsoft Office 2016 Professional SK/CZ Microsoft Office 2016 Professional plus SK/CZ	89,00 99,00 110,00	2lic. 1 lic. 1 lic.	178,00 € 99,00 € 110,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>322,50 €</b>	s DPH:	387,00 €
<b>8/3/2017</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>25.04.2017</b>	<b>ROYAL FOREST s.r.o., Sokol' 610, 044 31, Sokol'</b>  drvenie konárov	120,00	4 hod.	480,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>400,00 €</b>	s DPH:	480,00 €
<b>8/2/2017</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>20.04.2017</b>	<b>FORDAT s.r.o., Konštantínova 6, 080 01, Prešov</b>  cartrige HPLJ2055X paper A4	42,00 3,40	1 ks 15BL	42,00 € 50,94 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>77,45 €</b>	s DPH:	92,94 €
<b>8/1/2017</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>19.04.2017</b>	<b>VFtech spol. s r.o., Vápenická 24, 971 04, Prievidza 4</b> Objednávame úpravu na zosilňovačoch Gema: spätného smeru z 5 - 45 MHz na 5 – 65 MHz a priameho smeru z 65 – 550 MHz na 88 – 606 MHz na zosilňovači výr. č. 506 0573 horného pásma priameho smeru z 550 MHz na 606 MHz - zosilňovač výr. č. 505 7350 horného pásma priameho smeru z 550 MHz na 606 MHz - zosilňovač výr. č. 505 7350	30,00 60,00 60,00	1 ks 1 ks 1 ks	30,00 € 60,00 € 60,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>125,00 €</b>	s DPH:	150,00 €



číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH	
<b>7/2017</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>19.04.2017</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b>	Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	200,00	1 ks	200,00 €
			Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad v rámci aktivačných prác - z dvora na dvor	180,00	2 ks	360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>466,67 €</b>	s DPH:	560,00 €
			<hr/>			
<b>6/2017</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>12.04.2017</b>	<b>SOFTIP, a.s., Na Troskách 26, 974 01, Banská Bystrica</b>	Licencia Access 2016	186,00	2 ks	372,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>310,00 €</b>	s DPH:	372,00 €
			<hr/>			
<b>5/2017</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>11.04.2017</b>	<b>TES-SLOVAKIA s.r.o., Kragujevská 3754/4, 01001,</b>	JS 2686S-85 - hrnoprípustný filter pre spätné smery ,priepustné pásmo 85-1000MHz	1,74	30ks	52,20 €
			JS 2920B-M/M - DATA-TV zásuvka koncová s filtrom spätného smeru	4,08	3ks	12,24 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>53,70 €</b>	s DPH:	64,44 €
			<hr/>			
<b>4/2017</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>03.04.2017</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b>	Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad v rámci aktivačných prác - z dvora na dvor	180,00	2 ks	360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>300,00 €</b>	s DPH:	360,00 €
			<hr/>			
<b>3/2/2017</b> Jaroslav Kollár, zástupca starostu, poslanec	<b>21.03.2017</b>	<b>Aerial, s. r. o., Stará spišská cesta 20/A, 040 01, Košice - sever</b>	Koaxiálny kábel	0,55	305ks	167,75 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>139,79 €</b>	s DPH:	167,75 €
			<hr/>			

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
2/3/2017 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	20.03.2017	<b>Monicall spol. s r.o., Ranná 1, 040 15, Košice - Šaca</b>  výroba stĺpov verejného osvetlenia a miestneho rozhlasu	48,00	6 dní	288,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>240,00 €</b> s DPH: 288,00 €
3/1/2017 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	20.03.2017	<b>IVeS Košice, Československej armády 20, 041 18, Košice</b>  Administratívny systém úradu Win ASU s multilicenciou na 5 PC	119,00	1 ks	119,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>99,17 €</b> s DPH: 119,00 €
2/2/2017 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	16.03.2017	<b>LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice</b>  Prepravné náklady práce s plošinou na opravu verejného osvetlenia a miestneho rozhlasu	0,96	30 km	28,80 €
			26,40	3 ks	79,20 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>90,00 €</b> s DPH: 108,00 €
2/1/2017 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	16.03.2017	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b>  Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad v rámci aktivačných prác - z dvor na dvor	200,00	1 ks	200,00 €
			180,00	2 ks	360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>466,67 €</b> s DPH: 560,00 €
1/9/2017 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	13.03.2017	<b>Fordat s.r.o., Konštantínova 6, 080 01, Prešov</b>  OPC Cannon i1600 cartrige CE283 cartrige CE278 servisné práce	54,00	1 ks	54,00 €
			23,40	2 ks	46,80 €
			23,40	2 ks	46,80 €
			24,00	1 hod.	24,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>143,00 €</b> s DPH: 171,60 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
1/8/2017 Ing. Lubomír Krajňák, starosta	10.03.2017	<b>Monicall spol. s r.o., Ranná 1, 040 15, Košice - Šaca</b>  vyleštenie svietnikov z domu smútku	20,40	4ks	81,60 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH: <b>68,00 €</b>	s DPH:	81,60 €
1/7/2017 Ing. Lubomír Krajňák, starosta	15.02.2017	<b>FAZA s.r.o., Kysak 381, 044 81, Kysak</b>  Drva 0-4 mm doprava nákladka a výkladka	13,10	6,4ton	83,87 €
			0,96	90km	86,40 €
			12,00	2ks	24,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH: <b>161,89 €</b>	s DPH:	194,27 €
1/6/2017 Ing. Lubomír Krajňák, starosta	11.02.2017	<b>LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice</b>  Prepravné náklady práce s plošinou na opravu verejného osvetlenia miestneho rozhlasu	0,96	30km	28,80 €
			26,40	6hod.	158,40 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH: <b>156,00 €</b>	s DPH:	187,20 €
1/5/2017 Ing. Lubomír Krajňák, starosta	10.02.2017	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b>  Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad v rámci aktivačných prác	180,00	2ks	360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH: <b>300,00 €</b>	s DPH:	360,00 €
1/4/2017 Ing. Lubomír Krajňák, starosta	08.02.2017	<b>FAZA s.r.o., Kysak 381, 044 81, Kysak</b>  Drva 4-8 mm doprava nákladka a výkladka	21,31	3,45ton	73,53 €
			0,96	33km	31,68 €
			18,00	1ks	18,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH: <b>102,67 €</b>	s DPH:	123,21 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH	
1/3/2017 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	08.02.2017	<b>FAZA s.r.o., Kysak 381, 044 81, Kysak</b>				
			Drva 4-8 mm	160,31	1 ks	160,31 €
			nákladka a výkladka	12,00	3X	36,00 €
			doprava	0,96	42km	40,32 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>197,19 €</b>	s DPH:	236,63 €	
<hr/>						
1/2/2017 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	31.01.2017	<b>Fordat s.r.o., Konštantínova 6, 080 01, Prešov</b>				
			paper A4	3,40	10BL	33,96 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>28,30 €</b>	s DPH:	33,96 €	
<hr/>						
1/1/2017 Jaroslav Kollár, zástupca starostu, poslanec	27.01.2017	<b>Aerial, s. r. o., Stará spišská cesta 20/A, 040 01, Košice - sever</b>				
			Modul IRDETO CI+	27,50	1 ks	27,50 €
			Modul IRDETO PROFI	89,00	1 ks	89,00 €
			inštalačný materiál pre KDS zásuvky, krabičky, koax.	98,30	1 X	98,30 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>179,00 €</b>	s DPH:	214,80 €	